odplatne v súlade so Znaleckým posudkom č. 120/2024 zo dňa 27.10.2024 vypracovaným 
znalcom: Ing. Martinom Hromjákom, Plzenská 91, 040 11 Košice, evidenčné číslo znalca: 911209, 
a to za jednorazovú náhradu za obmedzenie užívania nehnuteľnosti vo výške 613,- € ( slovom: 
šesťstotrinásť euro ) a mestu jej výšku uhradí investor a to: Ludvik Bistika, r.č.: , 
bydliskom: , 045 01 Moldava nad Bodvou.  

V súlade s vyššie uvedeným, preto navrhujeme poslancom Mestského zastupiteľstva v Moldave 
nad Bodvou, aby na základe § 11 ods.

[...]

odplatne v súlade so Znaleckým posudkom č. 120/2024 zo dňa 27.10.2024 vypracovaným 
znalcom: Ing. Martinom Hromjákom, Plzenská 91, 040 11 Košice, evidenčné číslo znalca: 911209, 
a to za jednorazovú náhradu za obmedzenie užívania nehnuteľnosti vo výške 613,- € ( slovom: 
šesťstotrinásť euro ) a mestu jej výšku uhradí investor a to: Ludvik Bistika, r.č.: , 
bydliskom: , 045 01 Moldava nad Bodvou.  

Návrh na uznesenie prijatý nadpolovičnou väčšinou prítomných poslancov v zmysle dodržiavania 
podmienok §12 ods. 7.zákona č. 369/1990 Zb.